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MOLDOVA EUROPEANA b ¥

Anexe la SNC

“Prezentarea situatiilor financiare”
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova

'SITUATIILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2024 - 31.12.2024

Entitatea: TRIUMF-MOTIV S.R.L.
Cod cuUIio: 40848243
Cod IDNO: 1012600021180

Sediul:

MD:

Raionul(municipiul): 103, DDF BOTANICA
Cod CUATM: (0110, SEC.BOTANICA
Strada: Traian bd. nr.18 bl.1 of.80

Activitatea principala: G4690, Comert cu ridicata nespecializat

Forma de proprietate: 16, Proprietate colectiva

Forma organizatorico-juridica: 530, Societdti cu raspundere limitata

Digitally signed by Jighili Tatiana
Date: 2025.09.20 10:33:45 EEST
Reason: MoldSign Signature

Date de contact:
Telefon:
WEB:

E-mail: triumf.motiv@mail.ru

Numele si coordonatele al contabilului-sef:

Numarul mediu al salariatilor in perioada de gestiune:

Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANA

Dl (dna) E.Voinescu Tel. 069512248

3 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situatiilor financiare* Jighili T

Unitatea de masura: leu

BILANTUL PRESCURTAT

Nr. cpt. Indicatori

1 2
ACTIV
ACTIVE IMOBILIZATE
1. Imobilizari necorporale
I1. Imobilizari corporale
A. III. Investitii financiare pe termen lung

IV. Creante pe termen lung si alte active
imobilizate

TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE
(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)

B. ACTIVE CIRCULANTE

I. Stocuri

Anexa 1
la 31.12.2024
Sold la
Cod rd. inceputul perioadei | Sfirsitul perioadei de
de gestiune gestiune
3 4 5
010
020 265228 282012
030
040
050 265228 282012
060 1361399 1633620



II. Creante curente si alte active circulante

III. Investitii financiare curente
IV. Numerar si documente banesti

TOTAL ACTIVE CIRCULANTE
(rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090)

TOTAL ACTIVE
(rd.050 + rd.100)

PASIV
CAPITAL PROPRIU
1. Capital social si neinregistrat
I1. Prime de capital
ITI. Rezerve
C. IV. Profit (pierdere)

V. Rezerve din reevaluare

VI. Alte elemente de capital propriu

TOTAL CAPITAL PROPRIU

(rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150 + rd.160 +

rd.170)
D. DATORII PE TERMEN LUNG
E. DATORII CURENTE

TOTAL DATORII
(rd.190 + rd.200)

F. PROVIZIOANE

TOTAL PASIVE
(rd.180 + rd.210 + rd.220)

SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE PRESCURTATA

070

080

090

100

110

120
130
140
150
160
170

180

190

200

210

220

230

de la 01.01.2024 pind la 31.12.2024

Indicatori

Venituri din vinzari

Costul vinzarilor

Profit brut (pierdere bruta) (rd.010 - rd.020)
Alte venituri din activitatea operationala

Cheltuieli de distribuire

Cheltuieli administrative

Alte cheltuieli din activitatea operationala
Rezultatul din activitatea operationala: profit
(pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 -
rd.070)

Rezultatul: profit (pierdere) financiar(a)

Rezultatul din operatiuni cu active imobilizate
si exceptionale: profit (pierdere)

Cod rd.

010
020
030
040
050
060

070

080

090

100

Perioada de gestiune

precedenta

3

770389

334673

2466461

2731689

5400

2239382

2244782

337236

337236

149671

2731689

3177557
1014795
2162762

1482252

270

680240

33702

curenta

4

1838094

570426

4042140

4324152

5400

3488759

3494159

829993

829993

4324152

Anexa 2

6325537
3088820
3236717

2788566

69518

378633

-92632



Rezultatul din alte activitati: profit (pierdere)
(rd.090 + rd.100)

Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.080 +
rd.110)

Cheltuieli privind impozitul pe venit

Profit net (pierdere netd) al perioadei de
gestiune (rd.120 - rd.130)

Documente atasate - Nota explicativa (fisierul pdf)

%23 Triimf Motiv SRL Nota 2024.pdf

110

120

130

140

33702

713942

21438

692504

-92632

286001

34320

251681
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